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Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden,
specia I utrustning, specia I loka ler samt kostnader för verksa mheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

Verksamhetsberättelse från föregående år
Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 40 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Roslagsbro hembygdsförening St Eriks Gille har en hembygdsgård som heter Labacken som är ett mycket
populärt besöksmål framförallt under sommaren. I hembygdsgården har vi för både medlemmar och icke
medlemmar:
- 5 kvällar varje sommar för att "fixa" med hembygdsgården. Utöver detta har vi några eldsjälar som pysslar

om gården och husen.
- Midsommarfirande med tusentals besökare
- Gudstjänst i samarbete med Svenska kyrkan Roslagsbro Vätö församling
- 3 loppishelger varje sommar
- Hembygdsgårdens dag
- Julmarknad firas när vintern närmar sig och
- Vasskärning för vass som används för tak och mattor.
All denna verksamhet kostar pengar och eftersom vi ofta erbjuder fika under våra aktiviteter måste vi

förlitar oss mycket på våra frivilliga krafter.
Under året som precis gått (2023) har vi dessutom renoverat/rödmålat hembygdsgården för 129 000
kronor. Ett bidrag från kommunen skulle hjälp oss mycket med att både upprätthålla vår verksamhet, att
monetärt kunna visa uppskattning, ialla fall till viss del, tillvåra frivilligarbetare, som vi inte skulle överleva
utan. Vi skulle dessutom även fortsattvara rustadeför kommande renoveringar, oväntade händelsersamt
upprustning och vidmakthållande av vår hembygdsgård.
Vi planerar att upprusta vår byggbarack som vi utnyttjar som kök för att göra arbetsmiljön bättre för de

som fixar med fika, smörgåsar, kaffe etc. Upprustningen kanske kan påbörjas 2024.

Beviljat belopp



Verksamhetsberättelse för 5:t Eriks Gille Roslagsbro Hembygdsförening för

år 2022.

Styrelsen har bestått av ordförande Claes Hslmström, sekreterare Elisabeth

Eril<sson, vice ordförande Carl-Petter Eriksson, kassöt' Gun Olsson-

Ledamöter Thomas Niklasson, Peter Dahlberg, Eva Eriksson, Monika

Ekstrand.Ersåttare Carina Jansson, Leif Eriksson och Anders Piscator.

Föreningen hade 31.12 2gZZ 180 medlemmar. Medlemsavgiften var 100 kr.

Föreningen har haft 4 protokollförda styrelsemöten.Iuli sept oktober och

december.

2L feruari hade Eva Lundebring föredrag om lndien. Det blev få deltagare

p.g av dåligt väder och dessutom strömavbrått.

28 mars berrättade Leif Eriksson ur De soliga minnes bok.En bok från 1940-

talet skriven av lngela Alshammar,

2t april författarinnan EliÅhman talade om sina böcker både självbiografi

och upp diktat från platser i Roslagsbro.

18 maj. Roslagsbro kyrka först och sen årsmöte isockenstugan.

2L rnaj. Gökottan med Magnus Bladlund gick nere vid Noor längs vid ån.

24 juni. Midsommarfirande vid Labacken i vackert väder. Mycket folk och

dans och kaffedrickande och l<orvåtande ivärmen.

Lördagen den I Och söndagen den 16 juli var det loppis vid Labacken med

mycket folk och försäljning.

24 luli var det friluftsgudstjänst vid Labacken och föreningen bjöd på kaffe.

Men vad nu då var var folken?

7 augusti öppet hus kl 12-15 med kaffe och visning av byggnader.

18 september ett insatt progam med Pomolog Mattias lwarsson. Han kunde

sätta namn på nästan alla medtagna åppelsorter. Hans egna medtagna

åpplen och dels ur en bok som han förevisade ur.Våldigt populärt.

Lördag den 12 november hade vijulrnarknad på Labacken i strålande sol och



varmt ca 15 gr. Det kom fuilt med fsrk och dår var stånd runt hera gården.
Det var en riktig fest med kaffe och grögg och hembakta russekatter.

Tre medlemmar avföreningen har avlidit ioktober 20 ove sundstruim och
24 Kurt Eriksson och 6 november Birgitta Eriksson.

Det var en dålig vinter förvassbuntar. Blev inte många.
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